
RIETAVO SAV. TVERŲ GIMNAZIJA 

ATASKAITA APIE VADOVĖLIŲ IR MOKYMO PRIEMONIŲ ĮSIGYJIMĄ 2023 M. 

 

2023 m. iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Rietavo sav. 

Tverų gimnazijai skirta 3917,82 Eur. Ši suma paskirstyta sekančiai:  

Bendrojo ugdymo vadovėliams ir mokymo priemonėms įsigyti – 3130,50 Eur.; 

IUG – 415,53 Eur.; 

PUG – 218,70 Eur.; 

Medingėnų skyriaus IUG ir PUG – 153,09 Eur. 

2023 m. birželio – gruodžio mėn. gimnazija dalyvavo projekte ,,Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir diegimas“. Vyko du etapai. I etapo metu gauta 3007,12 Eur, įsigyta 181 

vadovėlis, II etapo metu gauta 2129,10 Eur., įsigyta 118 vadovėlių.  

 

Eil. 

Nr.  

Pavadinimas ir klasė Leidykla Kiekis Suma, 

Eur. 

1.  Lietuvių kalba ir literatūra 1 klasei 1 dalis 

,,Maži milžinai“ 

Šviesa 15 164,25 

2. Matematika 1 klasei 1 dalis ,,Maži milžinai“ Šviesa 15 164,25 

3.  Early school english 3: Yummy english SB2 Šviesa 13 150,28 

4. Early school english 3: Yummy english SB1 Šviesa  3 34,68 

5. Literatūra vadovėlis 9 klasei 1 dalis 

,,Horizontai“ 

Šviesa 9 161,10 

6. Solution 3rd En. Up-Int SB Litterula 9 129,24 

7. Lietuvių kalbos vadovėlis 7 klasei 1 dalis 

..Horizontai“ 

Šviesa 16 286,40 

8. Literatūros vadovėlis 7 klasei 1 dalis 

..Horizontai“ 

Šviesa 16 286,40 

9. Pasaulio pažinimas vadovėlis 4 klasei 1 dalis 

TAIP 2022 

Šviesa 22 337,04 

10. Lietuvių kalbos vadovėlis 5 klasei 1 dalis 

..Horizontai“ 

Šviesa 15 268,50 

11. Gamtos mokslų vadovėlis 1 klasei ,,Maži 

milžinai“ 

Šviesa 15 246,45 

12. Visuomeninio ugdymo vadovėlis 1 klasei 

,,Maži milžinai“ 

Šviesa 15 246,45 

13. Matematika visiems 5 klasė. 1 dalis TEV 15 252 

14. Lietuvių kalba ir literatūra 1 klasei 2 dalis 

,,Maži milžinai“ 

Šviesa 15 164,25 

15. Žemė 7. Geografijos vadovėlis 7 klasei 1 dalis, 

2023 m. 

Briedis 16 307,20 

16. Literatūros vadovėlis 5 klasei 1 dalis 

..Horizontai“ 

Šviesa 15 268,50 

17. Biologija, vadovėlis 7 klasei 1 dalis 

,,Horizontai“ 

Šviesa 16 286,40 



18. Fizika? Tai labai paprasta. Vadovėlis 7 klasei Baltos 

lankos  

16 304 

19. Matematika 1 klasei 2 dalis ,,Maži milžinai“ Šviesa 15 164,25 

20. Matematika vadovėlis 4 klasei 1 dalis TAIP Šviesa 1 10,15 

21. Matematika vadovėlis 4 klasei 2 dalis TAIP Šviesa 1 10,15 

22. Lietuvių kalbos vadovėlis 4 klasei 3 dalis TAIP Šviesa 1 10,15 

23. Pasaulio pažinimas ir gamtos mokslai 4 klasei 

1 dalis TAIP 2022 m. 

Šviesa 1 15,32 

24. Matematika vadovėlis 4 klasei 3 dalis TAIP Šviesa 1 10,15 

25. Decibel 1 Livre +CD and DVD Litterula 13 168,35 

26. Literatūros vadovėlis 9 klasei 2 dalis 

..Horizontai“ 

Šviesa 9 161,10 

27. Lietuvių kalbos vadovėlis 7 klasei 2 dalis 

..Horizontai“ 

Šviesa 16 286,40 

28. Biologija, vadovėlis 7 klasei 2 dalis 

,,Horizontai“ 

Šviesa 16 286,40 

29. Lietuvių kalbos vadovėlis 5 klasei 2 dalis 

..Horizontai“ 

Šviesa 15 268,50 

30. Literatūros vadovėlis 5 klasei 2 dalis 

..Horizontai“ 

Šviesa 15 268,50 

31. Pasaulio pažinimas ir gamtos mokslai 4 klasei 

2 dalis TAIP 2022 m. 

Šviesa 22 337,04 

32. Pasaulio pažinimas ir gamtos mokslai 4 klasei 

2 dalis TAIP 2022 m. 

Šviesa 1 15,32 

33. Istorija vadovėlis 5 klasei ,,Horizontai“ Šviesa 15 268,50 

34. Literatūros vadovėlis 7 klasei 2 dalis 

..Horizontai“ 

Šviesa 16 286,40 

35. Žemė 7. Geografijos vadovėlis 7 klasei, II dalis 

2023 m. 

Briedis 16 312,60 

 Iš viso:  430 6936,67 

 

TVERŲ GIMNAZIJOS PUG MOKYMO PRIEMONĖS 

 

Eil. 

Nr. 

 Pavadinimas Kiekis Suma be 

PVM, Eur. 

1. Beleduc edukacinis žaidimas - DOMInext 

"Daržovės" 

1 36,32 

2. Beleduc edukacinis žaidimas - MEMOnext "Gamta" 1 36,32 

3. Beleduc žaidimas "Quaki" 1 33,02 

4. Nathan priemonė "Skaičiavimo dėžutė 1 37,15 

5. Nathan rinkinys "Magnetinės rankos skaičiavimui" 1 36,78 

 Iš viso: PVM 21% - 

37,71 

217,30 

 

MEDINGĖNŲ SKYRIAUS IUG IR PUG MOKYMO PRIEMONĖS 



Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Kiekis  Suma, Eur. 

1. PowerClix Frames, 100 vnt 1  155 

 

UŽ TĖVŲ ĮNAŠUS IUG PIRKTOS MOKYMO PRIEMONĖS: 

Eil. 

Nr.  

Pavadinimas Keikis Suma, Eur 

1.  Manupuliacinė montessori lenta ,,Vikšras“ 1 248,78 

2. Medinis lavinamasis stumdukas 1 99,99 

3. Edukacinis kilimėlis ,,Rankos ir kojos“ 1 104,96 

4. Molis JOVI, 1 kg, balta sp.  6 27,58 

5. Guašas Colorino Pastel 6 pastelinių spalvų 10 30,25 

6. Pieštukai spalvoti PENTEL ARTS CB8 24 spalvų 7 41,50 

7. Pieštukiniai klijai CARIOCA, 40g 3 5,08 

8. Pieštukiniai klijai CENTRUM LITE, 36 g. 3 2,18 

9. Montavimo kvadratėliai TESA TACK, 80vnt. 2 12,10 

10. A4 Biuro popierius mondi communicator BASIC, 80 

g/m2, 500 psl. 

5 26,02 

11. Flomasteriai COLORINO, 24 spalvos, 2mm 10 37,51 

12. Pieštukas 1 0,13 

13. Pirmieji 100 žodžių (Knygos) 1 4,64 

14. Kiek valandų? Su laikroduku ir besisukančiomis 

rodyklėmis (Knygos) 

1 7,29 

15. Kakė Makė. Pagrokime! (Knygos) 1 13,43 

16. Nuostabioji gamta. Su 18 garsų (Knygos) 1 13,27 

17. Skruzdėliukas Nežiniukas. 1 9,67 

18. Čia gyvena pasakos (Knygos) 1 12,99 

19. 5 minučių pasakos 3 metų vaikams (Knygos) 1 3,70 

20. Spalvotos skaičių pasakėlės. Eiliuota ir įgarsinta 

(Knygos) 

1 13,66 

21. Kakė Makė. Telefonas (Knygos) 1 7,25 

22. Transportas 3–4 metų vaikams su 20 magnetukų 

(Knygos) 

1 11,35 

23. Mažieji bičiuliai: smagi knygelė su magnetukais 

(Knygos) 

1 8,77 

24. Emocijos: pajudink ir pažadink (Knygos) 1 8,21 

25. Pypliukams apie mašinas (Knygos) 1 6,49 

 Iš vis: 63 756,69 

 

IUG MOKYMO PRIEMONĖS: 

Eil. 

Nr.  

Pavadinimas Kiekis Suma, Eur. 

1. Medinis mokomasis modelis dėžutėje 1 28,99 



"daržovės-3", 20 el.  

2. Mokomasis modelis "Dydžiai-namukai" 1 39,99 

3. Daktaro rinkinys 1 16,99 

4. Rašomas lipdukas "Namas 2", 37 cm x 50 cm 1 22,49 

5. Lankstus sensorinis kubas- rūšiuoklis 1 14,99 

6. Mediniai magnetukai - dėlionė "Transporto priemonės" 1 14,99 

7. Žaidimas krovininis laivas su magnetais 1 22,99 

8. Lavinamasis modelis "Vaisiai" 1 13,99 

9. Dekoratyvinis skylamušis "Gėlytė" 1 2,75 

10. Dekoratyvinis skylamušis "Snaigė" 1 4,45 

11. Veido pieštukai 1 19,99 

12. Vaikiška čiuožynė "Slide" 150 cm 1 99,99 

13. Automobilis 1 50,99 

14. Automobilis 1 20,99 

15. Automobilis 1 24,99 

16. Vaikiška priemonė "Varžtai“ 1 24,99 

 Iš viso: 16 424,56 

 

MOKYMO PRIEMONĖS SKIRTOS SUP MOKINIAMS (IUG GRUPĖJE): 

Eil.  

Nr. 

Pavadinimas Kiekis Suma, Eur 

1. Sensorinis ortopedinis kilimėlis dėlionė 

vaikams | 11 vnt. | Puzzle Floor | 

1 89,99 

2. Sensorinės minkštos kaladėlės vaikams| Suspaudus 

skleidžia garsą 12 vnt. | 

1 21,99 

3. Stalas su suoliuku ir dvipuse piešimo lenta vaikams | Su 

priedais | 

1 83,99 

4. Medinis žaidimas žiedų metimas | Frog Ring 1 21,99 

5. Žaislinis medinis įrankių rinkinys su 

atsuktuvu lagamine 

1 30,99 

6. Žaislinis boksininko rinkinys vaikams |Bokso pirštinės 

ir kriaušė | 

1 21,99 

7. Medinė dėlionė vaikams | Dinozaurai | 1 10,89 

8. Medinė dėlionė | 7 detalės | Jūros gyvūnai | 1 11,50 

 Iš viso: 8 293,36 

 

GAMTOS MOKSLŲ MOKYTOJAMS SKIRTOS LĖŠOS MOKYMO PRIEMONĖMS 

ĮSIGYTI: 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Kiekis Suma, Eur 

1. Silikoninis kamštelis mėgintuvėliams 6 2,83 

2. Džiovyklė 48 vietų 1 81,43 

3. Universalūs pH popierėliai juostelėje 1 9,52 



4. Mėgintuvėlis bandinių transportavimui 2 0,22 

5. Pristatymas 1 6 

 Iš viso: 10 100 

  

EDUKA LICENZIJŲ ĮSIGYJIMAS: 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Kiekis Suma 

1. Mokytojams 17 255 

2. Mokiniams 138 2622 

 Iš viso: 155 2877 

 

 

Bibliotekininkė                                                                       Sigita Plechavičienė 


